

Numer referencyjny postępowania:
ZP.272.05.2022

Pruszków, dnia 09 marca 2022 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „**usługa transportu sanitarnego**”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „*SWZ*”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Treść pytania nr 1:

Dotyczy części nr 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę sposobu rozliczenia usługi na stawkę ryczałtową za transport w promieniu 30 km od siedziby Zamawiającego i stawkę kilometrową za kilometry powyżej 30 km od siedziby Zamawiającego (czyli na taki sposób, w jaki jest rozliczane zadanie nr 1).

Z wiedzy Wykonawcy obecnie realizującego usługę wynika, że Zamawiający jest w posiadaniu własnej karetki i większość zleceń realizuje własnymi siłami a podzleca najczęściej krótkie, czasochłonne przejazdy. Taki stan rzeczy powoduje, że statystyczny przewóz to trasa o długości zaledwie kilku kilometrów niejednokrotnie związana z oczekiwaniem na pacjenta. Rozliczenie ryczałtowe (za transport do 30 km od siedziby Zamawiającego) pozwoli Wykonawcom, którzy nie mają wpływu na dystrybucję zleceń przez Zamawiającego, zabezpieczyć sobie w cenie transportu koszty związane z dojazdem z bazy do Zamawiającego i powrotem po zakończonym zleceniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 2:

2). Dotyczy części nr 2

Prosimy o potwierdzenie w jaki sposób Zamawiający będzie rozliczał przebiegi związane z realizacją usługi - czy Zamawiający zapłaci za kilometry związane z dojazdem do siedziby Zamawiającego z bazy Wykonawcy i za kilometry powrotne do bazy Wykonawcy po zakończonym zleceniu? Czy podstawą rozliczenia będą wyłącznie przebiegi związane bezpośrednio z realizacją zlecenia? (bez kilometrów dojazdowych i kilometrów powrotnych po zakończonym zleceniu).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że rozliczenie będzie wyłącznie za przebiegi bezpośrednio związane z realizacją zlecenia (bez kilometrów dojazdowych)..

Informacje uzupełniające

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.